
LASCITO FONDAZIONE CANOVA 

di CRESPANO DEL GRAPPA 

 

Via IV Novembre, 31  - 31017 Crespano del Grappa 
e-mail  lascito.canova@tiscali.it 
Codice fiscale: 83002350268 

 

Prot. n.95/25 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL SEGRETARIO DELL’ENTE 

NR. 31 DEL 11 AGOSTO 2025 

 

RELATIVO A: 

 

Rinnovo abbonamento PEC Lascito Fondazione Canova ANNO 2026 

  

 

IL SEGRETARIO DELL’ENTE 

   Rag. Fernando Pongan 

 

 
_________________________________________________________________________ 

 
Nr 36/25 reg. Pubbl. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Io sottoscritto Segretario dell’Ente certifico che copia del presente verbale viene pubblicato 

all’albo pretorio il giorno 11 agosto 2025 ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

Pieve del Grappa, 11 agosto 2025 

Il Segretario 
       Rag. Fernando Pongan 

 

E’ copia conforme all’originale. 

Pieve del Grappa  lì,  

______________ 

 

      Il Segretario       

Rag. Fernando Pongan 

        ______________________ 

Il presente verbale è stato esaminato 

dal Consiglio di Amministrazione in 

data: 
 

 

 

__________________________ 

□ Originale 

 

□ Copia 



LASCITO FONDAZIONE CANOVA 

di CRESPANO DEL GRAPPA 
 

Provv. N° 31/25 
 

Via IV Novembre, 31  - 31017 Crespano del Grappa 
e-mail  lascito.canova@tiscali.it 
Codice fiscale: 83002350268 

IL SEGRETARIO DELL’ENTE 

 

Premesso che l’Ente si avvale di indirizzo PEC (lascito.canova@pec.net) supportato e 

fornito da Register s.p.a. (già Register.it S.p.A.) con sede legale in Firenze, Viale della 

Giovine Italia 17 Partita IVA & Codice Fiscale: 04628270482 (già 02826010163). 

Dato atto che l’abbonamento al servizio già in essere è in scadenza alla data del 27 

agosto 2025. 

Rilevata la necessità di procedere con il rinnovo dell’abbonamento al fine di garantire 

fornitura e continuità del servizio. 

Ritenuto opportuno provvedere al rinnovo per l’anno 2026 vista la necessità di 

mantenere in essere l'indirizzo di posta certificata. 

Vista la comunicazione pervenuta da Register con le istruzioni per eseguire il 

pagamento e concludere la procedura di rinnovo. 

Visto il bilancio di previsione 2025; 

Visto lo Statuto dell'Ente, adeguato alle previsioni della L.R. n. 30/16 con delibera del 

Consiglio di Amministrazione n. 20 del 13.11.2018 ed in particolare l'articolo 13 che 

prevede che sono di competenza del Segretario dell'Ente gli atti di gestione finanziaria, 

compresa l'assunzione degli impegni di spesa; 

Visto il  bilancio di previsione 2025;. 

DETERMINA 

1) di liquidare a Register s.p.a. (già Register.it S.p.A.) con sede legale in Firenze, Viale 

della Giovine Italia 17 Partita IVA & Codice Fiscale: 04628270482 l’importo di Euro 

60,02 (IVA compresa) per la fornitura del servizio di posta elettronica certificata (PEC) 

dal 27 agosto 2025 al 27 agosto 2026 provvedendo al pagamento a mezzo bonifico 

bancario alle seguenti coordinate: 

IT25Q0623002803000040290131 presso CARIPARMA - Credit Agricole con la 

seguente causale: CB97448-EURO-0000000fn4rh 

2) di imputare la spesa al bilancio di previsione 2025 

. 

mailto:lascito.canova@pec.net

